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Annotatsiya: Tadqiqot natijalariga ko'ra quyidagi xulosalar chiqarish mumkin 

: ikki komponentli P(III) xlorid + aprotik dexloroalkoksillovchi agent tizimiga uchinchi 

elektrofil reagent  alkilxloroform efirni kiritish orqali yangi Capach analoglarining 

prekursorlari bo’lgan fosforlangan chumoli kislotalarning efirlarini olishning yangi 

usuli ishlab chiqildi. ; 

Kalit so'zlar: gidrazid, Kapah , fosfororganik, difenilfosforilsirka kislotasi. 

Xolinesteraza faolligini inhibe qilish qobiliyatidir [1]. fosforlangan karboksilik 

kislotalar sinfi o'rganildi , ular boshqa biologik faol fosfororganik birikmalardan farqli 

o'laroq, yuqori psixotrop va nootrop xususiyatlarga ega va xolinesteraza inhibitiv 

faolligini ko'rsatmaydi . Ushbu birikmalar sinfining ochilishi fosforlangan karboksilik 

kislotalarning yangi biologik faol hosilalarini izlash, ishlab chiqish va o'rganishni 

rag'batlantirdi. 

Ushbu birikmalar sinfining vakillaridan biri " fosenazid " preparati edi. 

Fosenazidning markaziy asab tizimiga ta'sirini o'rganish natijalari birinchi marta I.V. 

Zaikonnikova va G.F. Rjevskaya [2]. " Fosenazid " bir qator farmakologik ta'sirga ega. 

Preparat markaziy asab tizimiga tinchlantiruvchi ta'sir ko'rsatadi, tashvish va ichki 
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kuchlanishni yo'q qiladi. Umuman olganda, uni "aniq vegetotropik faollik va 

antiepileptik ta'sirga ega kunduzgi trankvilizator" sifatida tavsiflash mumkin [3]. 

Preparat yurak-qon tomir tizimiga va xotirani yaxshilash qobiliyatiga ham ijobiy ta'sir 

ko'rsatdi. 

gidrazidlarning birikmalarini keyingi o'rganish fosforilsirka kislotalari, gidrazid 

kabi istiqbolli biologik faol KAPAKH preparati topildi [4] . difenilfosforilasetik kislota 

xotira va o'rganish jarayonlariga ijobiy ta'sir ko'rsatish qobiliyatiga ega edi. Bundan 

tashqari, CAPACH neyroprotektiv ta'sirga ega bo'lish qobiliyatini ko'rsatdi , bu esa uni 

Altsgeymer kasalligi uchun istiqbolli dori sifatida ko'rib chiqishga imkon berdi. 

Gidrazidlarning psixotrop ta'sir mexanizmlari ko'rib chiqiladigan ko'plab ishlar 

[5] mavjud fosforlangan karboksilik kislotalar. "Tuzilish-biologik faollik" 

munosabatlarini o'rganish jarayonida psixotrop ta'sirning namoyon bo'lishi nafaqat 

molekulalarda fosforil va gidrazid bo'laklarining mavjudligiga , balki ularning 

tuzilishiga ham bog'liq ekanligi aniqlandi. O'rniga qo'yilgan hidrazidlar, o'rnini 

bosmagan hidrazidlarga qaraganda kamroq faoldir . Fosforil fragmentida katta hajmli 

o'rinbosar mavjudligi ham faollikning pasayishiga olib keladi. 

Hozirgi vaqtda 200 dan ortiq biologik faol gidrazid analoglari farmakologik 

jihatdan o'rganilgan. umumiy formula bilan difenilfosforilsirka kislotasi: 

P(O)(CH2)nCHC(O)NHNH2

A

B R  

Ularning barchasi neyrotrop faollikning keng spektri bilan ajralib turadi. Ushbu 

birikmalarning toksik xususiyatlari fosforil fragmentining tuzilishiga bog'liq va fosfin 

oksidlaridan fosfinitlarga va keyinchalik fosfonatlarga o'tganda kamayadi . O'rnini 

bosmagan gidrazidlarning toksikligi uchta P - C aloqalari bilan fosforilsirka kislotasi 

ketma-ket ortadi: Et < i - Pr < 4- FPh ~ Ph < 4- ClPh . Toksiklikni oshirishdan tashqari, 
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ular markaziy asab tizimiga ta'sirini kuchaytiradi. Et < Pr ~ i - Bu ~ FPh < Ph < ClPh 

seriyasida o'sish o'tkir toksiklikni o'rganishda shunga o'xshash seriyaga to'g'ri keladi. 

Biroq, fosforil guruhining tuzilishida farq qiluvchi birikmalar uchun aril o'rnini 

bosuvchi o'rniga bitta xloretoksi guruhining fosforini o'zgartirishning simpatiyasi bir 

vaqtning o'zida toksiklikni kamaytiradigan neyrotrop ta'sirning kuchayishiga olib 

keladi. Ikkinchi aril o'rnini bosuvchini xloretoksi o'rnini bosuvchi bilan almashtirish 

toksiklikning yanada pasayishiga olib keladi, lekin ayni paytda neyrotrop faollik ham 

kamayadi. 

Yuqoridagi materialdan kelib chiqadiki, gidrazidlar adabiyotda keng 

tavsiflangan fosforlangan sirka kislotalari: ularning sintezi, tuzilishi, hosilalarga 

aylanishi va biologik faolligi. Gidrazidlar haqida ma'lumot fosforlangan formik 

kislotalar juda cheklangan. Va uchta P-C aloqasi bo'lgan barqaror gidrazidlar umuman 

tasvirlanmagan. Shuning uchun yangi gidrazidlarning sintezi fosforlangan uchta P-C 

aloqasi bo'lgan chumoli kislotalari va ularning hosilalari potentsial biologik faollik 

dolzarb vazifadir. 
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